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Latokartanon peruskoulu 

KUUKAUSITIEDOTE 
Lokakuu 2024 

 
Syyslukukausi on jo pitkällä ja ensi viikolla vietämme muiden helsinkiläisten koulujen tapaan syyslomaa. Loma on 
varmasti monelle tervetullut hengähdystauko syyskauden keskellä. Lokakuun kuukausitiedotteessa kerrotaan 
mm. poissaoloihin puuttumisesta ja yhteisöllisen hyvinvointiryhmän luokka-astetapaamisista.  
 
Toivotamme kaikille oppilaille ja heidän vanhemmilleen iloista syyslomaa! 
 
Teemu Lappalainen, rehtori 
Juha-Matti Saario, virka-apulaisrehtori 
Tiina Suomalainen, virka-apulaisrehtori 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

Syysloma on lukuloma! 
Kirja-alan järjestöjen sekä lukutaito- ja opetusalan toimijoiden yhteinen Lukuloma-kampanja kannustaa tänäkin 
vuonna kaikenikäisiä tarttumaan syyslomalla kirjaan. Lukuloma-kampanja muistuttaa, että lukeminen on 
innostava ja kaikille sopiva harrastus iästä ja taustasta riippumatta. Lukijaksi voi alkaa lapsena tai aikuisiällä, ja 
kirjastojen ja kirjakauppojen ammattilaiset auttavat löytämään kiinnostuksen kohteisiin ja taitotasoon sopivaa 
luettavaa.  
 
Lukuloma 2024 vinkkaa jokaiselle sopivaa luettavaa Tänä vuonna kampanja nostaa esille kirjavinkkaamisen 
voimaa. Kampanjasivuilla lukuloma.fi on avattu Kirjavinkkikone, jolta voi saada apua lomalukemisen valinnassa. 
Kirjavinkkikoneen kirjavalikoiman ovat toimittaneet kirjastoalan ammattilaiset, ja koneen linkeistä pääsee 
kirjastojen vinkkipalveluihin lukemaan lisää kirjasuosituksia.  
 
Myös tiede- ja kulttuuriministeri Sari Multala on mukana tukemassa kampanjaa. Syyslomaa vietetään lokakuussa 
viikoilla 42–43, tarkat päivät vaihtelevat kunnittain ja kouluittain. Lukuloma näkyy sosiaalisessa mediassa 
hashtageilla #lukuloma ja #läslov.  

 
 

Lauantaikoulupäivä oli onnistunut yhteinen tapahtuma! 
Kiitos kaikille lauantaikoulupäivään osallistuneille vanhemmille! Tapahtumapäivä on yleisesti koettu mukavana ja 
lämminhenkisenä tapahtumana, joka lisäsi yhteisöllisyyden tunnetta. Oppilaille päivä tarjosi monenlaista uutta 
kokeiltavaa ja mahdollisuuden liikunnalliseen yhdessä tekemiseen. Kokemukset päivästä olivat siinä määrin 
onnistuneita, että mahdollisen uuden perinteen luomiselle on rakennettu hyvä pohja. Lauantaikoulupäivää 
vastaava vapaapäivä pidetään vapun jälkeisenä perjantaina 2.5.2025. Sekin varmasti otetaan ilolla vastaan.  

 
 
Tiedotustilaisuus 6. luokkien huoltajille 
Kuudesluokkalaisten hakeutuminen 7. luokalle on edessä jo melko pian. Ilmoittautumis- ja                                    
hakuaika 7. luokille on vuoden vaihteessa 16.12.2024–16.1.2025. 6.-luokkalaisten huoltajille järjestetään 
tiedotustilaisuus 7. luokalle hakemisesta keskiviikkona 13.11. klo 17. Tilaisuus järjestetään pääkoululla osoitteessa 
Agronominkatu 22. Tervetuloa! 
 
 

Poissaolojen seuraaminen ja yhteydenotot huoltajiin 
Oppilaiden poissaolojen lisääntyminen on yleinen ilmiö, joka näkyy myös Latokartanossa. Poissaoloja seurataan 
aiempaa tarkemmin ja niihin pyritään puuttumaan mahdollisimman aikaisessa vaiheessa. Runsaat poissaolot ja 
poissaolojen lisääntyminen ovat usein merkkejä lapsen tai nuoren voinnissa tapahtuvista muutoksista. Siksi 
poissaoloihin ja ennen kaikkea niiden taustalla oleviin syihin on tärkeää päästä puuttumaan hyvissä ajoin ennen 
kuin ongelmat kasvavat suuremmiksi. Tämä edellyttää yhteistyötä kodin ja koulun välillä. Siksi opettajat ovat 
kohtalaisen matalalle kynnyksellä yhteydessä kotiin, jos oppilaalle on kertynyt runsaasti poissaoloja. Yhteydenotto 
tehdään riippumatta siitä, ovatko poissaolot luvallisia vai luvattomia. 
 
Poissaolojen varhaisen puuttumisen toimintamallin mukaisesti ryhmänohjaaja on yhteydessä oppilaan huoltajaan, 
kun poissaoloja on kertynyt 5–10%. Yhteydenoton tarkoituksena on ottaa poissaolot puheeksi ja selvittää 
keskustellen poissaolojen syyt. Keskustelun päätteeksi voidaan todeta, että tilanne on hallinnassa tai voidaan 
päättää ryhtyä erilaisiin toimiin poissaolojen vähentämiseksi.  
 
 

Yhteisöllisen hyvinvointiryhmän kuulumisia  
Järjestämme tänä lukuvuonna toista kertaa yhteisöllisen hyvinvointiryhmän koolle kutsumia luokka-
astetapaamisia. Tähän mennessä olemme tavanneet 1., 2. ja 3. luokkien opettajat oppilaat ja huoltajat.  
 



 
 

Tapaamisten tavoitteena on tarkastella yhdessä sitä, miten ikäluokan oppilaille menee ja millaista luokissa on 
opiskella. Tapaamisessa tarkastellaan oppilaille ja huoltajille tehdyn kyselyn tuloksia ja käydään keskustelua 
luokkien sen hetkisestä tilanteesta. Tapaamisen lopuksi jokainen luokka asettaa itselleen hyvinvointiin liittyvän 
tavoitteen.  
 
Tapaamisissa on käyty hyvää ja rakentavaa keskustelua siitä, mikä sujuu hyvin ja missä olisi vielä parannettavaa. 
Ilahduttavaa on ollut se, että tänä vuonna huoltajaedustajia on ollut mukana viimevuotista enemmän.  
 
 
 
 
 
 


